
	   	   	   	   OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  
Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  

w	  Jeleniej	  Górze	  
	  

I	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  	  
5	  marca	  2017	  roku	  

	  
1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  w	  piątek	  od	  16:00	  do	  16:45.	  	  
2. W	   najbliższy	   piątek	   Msza	   św.	   sprawowana	   będzie	   w	   intencji	   śp.	   Marianny	   Smirnow	  	  

–	  dobrodziejki	  naszej	  Wspólnoty	  parafialnej,	  która	  przekazała	  dom	  na	  plebanię	  oraz	  teren	  
na	  którym	  wybudowany	  został	  nasz	  kościół.	  	  

3. W	   drugą	   niedzielę	   Wielkiego	   Postu	   od	   kilku	   już	   lat	   wspieramy	   misjonarzy	   głoszących	  
Ewangelię	   na	   różnych	   kontynentach.	   Dar	   serca,	   będzie	   można	   złożyć	   do	   tzw.	   puszki	  	  
po	  Mszach	  św.	  

4. Przeżywając	   czas	   rekolekcji	   parafialnych	   zachęcam	  do	   codziennego	  uczestnictwa	  w	  nich.	  
Msze	  św.	  od	  poniedziałku	  do	  środy	  o	  godz.	  9:00	  i	  17:00.	  Przypomnę,	  że	  okazja	  do	  spowie-‐
dzi	  będzie	  w	  środę	  od	  godz.	  8:30	  do	  9:00	  oraz	  od	  godz.	  16:30	  do	  17:00.	  	  

5. Podczas	  rekolekcji	  dodatkowo	  spotkanie	   indywidualne,	  mają	  rodzice	  dzieci	  z	  klasy	   II	   i	   III	  
SP	   (Gorzkie	   Żale	   w	   niedziele	   o	   17:00).	   Zapraszam	   także	   całą	   młodzież	   naszej	   parafii	  	  
na	  Mszę	  św.	  i	  spotkanie	  rekolekcyjne	  w	  dniu	  jutrzejszym	  (6	  III	  o	  godz.	  17:00).	  Tym	  spotka-‐
niem	  rozpoczniemy	  przygotowania	  do	  bierzmowania	  dla	  uczniów	  z	  pierwszej	  klasy	  gimna-‐
zjalnej.	  Do	  tej	  grupy	  mogą	  dołączyć	  także,	  ci	  którzy	  wcześniej	  „przespali”	  rozpoczęcie	  przy-‐
gotowań.	  	  

6. Nabożeństwa	   pasyjne	   w	   naszej	   wspólnocie,	   przeżywamy	   w	   piątki	   i	   w	   niedziele.	   Droga	  
krzyżowa	  odprawiana	  jest	  w	  piątki	  o	  godz.	  17:00,	  a	  po	  niej	  Msza	  św.,	  natomiast	  Gorzkie	  Ża-‐
le	   z	   kazaniem	  pasyjnym	   i	  wystawieniem	  Najświętszego	   Sakramentu,	   odprawiamy	  w	  nie-‐
dzielne	  popołudnia	  o	  godz.	  17:00.	  	  

7. Istnieje	  możliwość	  zapisu	  na	  wyjazd	  do	  Opery	  Wrocławskiej,	  na	  spektakl	  Trubadur.	  Odbę-‐
dzie	   się	   on	   17	   czerwca	   br.,	   jest	   to	   sobota	   po	   „Bożym	   Ciele”.	   Koszt	   biletu	   60	   zł	   +	   35	   zł	  	  
na	  przejazd	  autokarem.	  Zapisy	  w	  zakrystii.	  	  

8. Wszystkim,	   którzy	   w	   ubiegłą	   niedzielę	   wsparli	   akcję	   www.DzwonekDlaPankracego.pl	  	  
wyrażam	  serdeczne	  podziękowanie.	  	  

9. Młodzież,	  która	  zechciałaby	  włączyć	  się	  w	  śpiew	  podczas	  liturgii	  Triduum	  Paschalnego,	  za-‐
praszam	  na	  spotkanie	  z	  panią	  Dorotą	  Królikowską	  –	  dyrygentką	  naszego	  chóru	  –	  w	  środę	  
po	   wieczornej	   Mszy	   św.	   (8	   III;	   godz.	   18:15).	   Dorosłych,	   którzy	   zechcieliby	   włączyć	   się	  	  
w	  śpiew,	  w	  naszym	  chórze,	  zapraszamy	  na	  próby	  w	  piątki	  po	  wieczornej	  Mszy	  św.	  	  

10. Podobnie	  jak	  w	  roku	  ub.,	  rozliczając	  PIT	  za	  rok	  2016,	  możemy	  1	  %	  wesprzeć	  dzieło	  chary-‐
tatywne	   realizowane	  w	  przez	  naszą	  parafię.	  Aktualnie	  nasze	   „Panie	  bułeczkowe”	  przygo-‐
towują	  każdego	  dnia	  560	  śniadań.	  W	  roku	  ub.	  przy	  rozliczaniu	  PIT-‐u	  45	  osób	  przekazało	  	  
1	  %	  na	  rzecz	  naszej	  parafii	  (była	  to	  kwota:	  2700	  zł),	  za	  co	  jeszcze	  raz	  serdecznie	  dziękuję.	  
Dla	   osób	   potrzebujących	   pomocy	   w	   tym	   zakresie,	   służymy	   pomocą	   w	   soboty	   marca	  	  
i	  kwietnia	  od	  godz.	  10	  do	  11.	  Zapraszam	  w	  tym	  czasie	  do	  kancelarii	  parafialnej,	  gdzie	  pani	  
Maria	  Babiak	  z	  rady	  parafialnej,	  posiadając	  doświadczenie	  księgowe,	  pomoże	  nam	  wypeł-‐
nić	  zeznanie	  podatkowe.	  Nr	  KRS	  Caritas	  DL	  i	  nr	  szczegółowy	  naszej	  parafii	  podany	  jest	  w	  
Informatorze,	  który	  rozdawany	  był	  przy	  roznoszeniu	  opłatków.	  Możemy	  go	  znaleźć	  na	  sto-‐
liku	  pod	  chórem,	  a	   także	  w	  Aktualnościach	  na	  stronie	   internetowej	  parafii.	  Tam	  też	  znaj-‐
dziemy	  informacje	  jak	  możemy	  1	  %	  wesprzeć	  szkolnictwo	  katolickie	  w	  naszym	  regionie.	  	  

11. Informuję,	   że	   Urząd	  Miasta	   Jeleniej	   Góry	   unieważnił	   zakończone	   już	   głosowanie	   do	   JBO.	  
Powodem	  były	  stwierdzone	  oszustwa	  w	  wykorzystywaniu	  danych	  osobowych	   i	  głosowa-‐
niu	  w	  imieniu	  osób,	  które	  się	  na	  nie	  zgodziły.	  Dlatego	  głosowanie	  odbędzie	  się	  jeszcze	  raz.	  
Rozpoczęcie	   będzie	  miało	  miejsce	   o	   północy	   z	   5	   na	   6	   III	   (od	   godz.	   0:00)	   i	   będzie	   trwało	  	  
do	  niedzieli	  12	  III	  do	  godz.	  24:00.	  Zachęcam	  zatem	  jeszcze	  raz	  do	  poparcia	  wniosków	  doty-‐
czących	   naszego	   osiedla:	   zadanie	   o	   numerze:	   3.02	   „Budowa	   Pieszo-‐rowerowej	   ścieżki	  



parkowej	  w	  centrum	  Osiedla	  Czarne”	  oraz	  zadanie	   o	   numerze:	   3.03	   „Rozbudowa	  placu	  
zabaw	  i	  modernizacja	  boiska	  do	  gry	  w	  piłkę	  nożną	  na	  skrzyżowaniu	  ul.	  Nowej	  z	  ul.	  Czarno-‐
leską”.	  Po	  udoskonaleniu	  systemu	  do	  głosowania,	  które	  nadal	  odbywa	  się	  internetowo,	  po-‐
daje	  się	  nr	  PESEL,	  imię	  i	  nazwisko	  oraz	  nr	  tel.	  komórkowego,	  na	  który	  w	  trakcie	  głosowania	  
przesłany	  zostanie	  specjalny	  kod.	  Na	  jeden	  telefon	  może	  być	  wysłanych	  max.	  5	  kodów.	  	  

12. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  5	  –	  12	  III	  2017	  r.	  	  

Niedziela:	  5	  III	  –	  I	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  –	  rekolekcje	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Bronisława	  Januszkiewicza	  w	  15.	  rocz.	  śmierci	  	  
	   	   	  	   oraz	  śp.	  Stefanii,	  Alicji	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   1)	  W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  
	   	   	   2)	  W	  intencji	  Jadwigi	  w	  70.	  rocznicę	  urodzin.	  Msza	  św.	  dziękczynno-‐błagalna	  
	  	   	   	   	  	  	  	  	  	  z	  prośbą	  o	  zdrowie	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   1)	  W	  z	  intencji	  śp.	  Stefanii	  Poniatowskiej	  w	  rocznicę	  śmierci	  	  
	   	   	   2)	  W	  z	  intencji	  śp.	  Beaty	  Chorążyczewskiej	  w	  5.	  rocz.	  śmierci	  	  
	  
Poniedziałek:	  6	  II	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Janiny	  Majewskiej	  o	  łaskę	  zdrowia	  –	  od	  Żywego	  Różańca	  	  
	  
Wtorek:	  7	  II	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Mariana	  Lipniaka	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Zdzisława	  i	  Doroty	  Królikowskich	  o	  łaskę	  zdrowia,	  Bożą	  pomoc	  	  
	  	   	   	   w	  doświadczeniu	  choroby	  –	  od	  chóru	  parafialnego	  	  
	  	  	  
Środa:	  8	  III	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Danuty	  oraz	  Anieli	  Siwieckiej	  o	  łaskę	  zdrowia	  	  
Godz.	  17:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Heleny,	  Stefana,	  Zbigniewa,	  Jana,	  Pawła	  	  
	  
Czwartek:	  9	  III	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Parafii	  
	  
Piątek:	  10	  III	  	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Marianny	  Smirnow	  	  
	  
Sobota:	  11	  III	  
Godz.	  17:00	  	   -‐	  	   Z	  okazji	  rocznicy	  urodzin	  Haliny	  z	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo,	  zdrowie	  	  
	  	   	   	   i	  opiekę	  Najświętszej	  Maryi	  Panny	  oraz	  o	  dary	  Ducha	  Świętego	  	  
	  
Niedziela:	  12	  III	  –	  II	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  –	  rekolekcje	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  zmarłych	  z	  rodziny	  Sos	  oraz	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  dla	  żyjących	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Leokadii,	  Józefa,	  Tadeusza	  	  

	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Edwarda	  Szczerby	  w	  rocznicę	  śmierci	  	  
	  	   	   	   oraz	  za	  zmarłych	  rodziców	  Joannę	  i	  Władysława	  	  


